
SKANDY ApS

CVR-nr.: 33953909

Svanevej 39
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2024

Børge E Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKANDY ApS
Svanevej 39
6100 Haderslev

CVR-nr.: 33953909
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået af bygge og entreprøvirksomhed, samt deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 188.455,-.

Balancen viser herefter en egenkapital på DKK 1.968.651,-

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningfulde hændelser indtruffet efter statusdag:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		585.213	876.103
Andre personaleomkostninger		-4.156	-8.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-304.502	-136.211
Resultat af ordinær primær drift		276.555	731.606
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-56.030	-213.605
Andre finansielle omkostninger		-1.026	-53.714
Ordinært resultat før skat		219.499	464.287
Skat af årets resultat		-31.044	-109.731
Årets resultat		188.455	354.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		188.455	354.556
I alt		188.455	354.556

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.100	116.358
Materielle anlægsaktiver i alt		78.100	116.358
Deposita		31.000	31.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.000	31.000
Anlægsaktiver i alt		109.100	147.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.184	118.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		631.202	199.008
Andre tilgodehavender		768.663	1.400.301
Tilgodehavender i alt		1.598.049	1.717.712
Likvide beholdninger		329.484	96.494
Omsætningsaktiver i alt		1.927.533	1.814.206
AKTIVER I ALT		2.036.633	1.961.564

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.888.651	1.700.196
Egenkapital i alt		1.968.651	1.780.196
Hensættelse til udskudt skat		11.605	62.445
Hensatte forpligtelser i alt		11.605	62.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.377	83.911
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	35.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.377	118.923
Gældsforpligtelser i alt		56.377	118.923
PASSIVER I ALT		2.036.633	1.961.564

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret